[image: герб]
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
учреждено решением Ленинской сельской Думы
от 21.11.2005  № 2/12

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения
Слободского района Кировской области

Выпуск № 51 (60)
от  08.12.2023 года

Учредитель:
Ленинская сельская Дума

Ответственный за выпуск:
постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Тираж:
5 экземпляров

   Содержание

1. Постановление администрации от 08.12.2023 №238 «О присвоении  наименования улице в д. Луза»………………………………………..…................................стр.3
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2023                                                                              № 238
д. Рубежница
О присвоении  наименования улице в д. Луза.
      В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 24 части 5 статьи 32 Устава Ленинского сельского поселения и Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети и планировочной структуры в муниципальном образовании Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденного решением Ленинской сельской Думы от 07.11.2017 № 3/8, заявления от 16.11.2023 вх. № 610, протокола заседания Совета по топонимии МО Ленинское сельское поселение от 08.12.2023 №4, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Присвоить вновь застраиваемой улице, расположенной в населенном пункте д. Луза, Ленинское с.п., Слободской м. р-н, Кировской области, Российской Федерации, наименование:
- улица Славянская
      2. Дополнить реестр населенных пунктов, улиц и иных элементов адресной привязки объектов недвижимости на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение, наименованием – улица Славянская в населенном пункте «деревня Луза».
     3. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения (https://admleninskoe.gosuslugi.ru/)

Глава  администрации
Ленинского сельского поселения                                                С.В. Савиных

image1.jpeg

image2.jpeg